静岡県告示第440号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和６年６月14日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

伊豆医療福祉センター 伊豆の国市寺家202
令和６年４月１日から

令和12年３月31日まで

有限会社 筒井町薬局 沼津市筒井町１－12 令和６年４月１日から

令和12年３月31日まで

杏林堂薬局吉田店 榛原郡吉田町神戸656 令和６年４月１日から

令和12年３月31日まで

河津浜病院 賀茂郡河津町川津筏場1512－７ 令和６年５月１日から

令和12年４月30日まで

かものはし薬局 菊川市加茂668－２ 令和６年５月１日から

令和12年４月30日まで

このみ薬局浅羽店 袋井市浅羽1627－１ 令和６年５月１日から

令和12年４月30日まで

訪問看護ステーション木の実 三島市徳倉３丁目24－３ロイヤ

ルパレス徳倉102号室

令和６年５月１日から

令和12年４月30日まで

くるみ薬局 神山店 御殿場市神山865－14 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

南山堂薬局 平田店 菊川市下平川1836－９ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

中宿薬局 掛川市中宿41 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

つばさ薬局 掛川市御所原25－３ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

訪問看護ステーション大東 掛川市三俣620 掛川市南部大

東地域健康医療支援センター内

令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

訪問看護ステーション掛川 掛川市薗ヶ谷881－１ 掛川市

東部地域健康医療支援センター

内

令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

訪問看護ステーションいわた 磐田市上大之郷51磐田市急患セ 令和６年７月１日から

ンター内 令和12年６月30日まで

諏訪薬局月ヶ瀬店 伊豆市月ヶ瀬378－６ 令和６年５月１日から

令和12年４月30日まで

げんき薬局 焼津市小柳津343－２ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

Ｖ・ｄｒｕｇ 袋井久能薬局 袋井市久能1971－１ 令和６年６月１日から

令和12年５月31日まで

医療法人社団進正会 服部病院 磐田市西貝塚3781－２ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

川口会病院 掛川市大池680 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

クリエイト薬局三島萩店 三島市徳倉879－１ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

諏訪薬局土肥店 伊豆市土肥449－４ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

わか葉薬局 三園平店 富士宮市三園平668－１ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

おくとう薬局 富士宮市万野原新田2967－15 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

森善薬局 島田市本通６丁目8349－２ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

たんぽぽ薬局 島田店 島田市野田1271－５ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

有限会社爽快堂調剤薬局 静岡支店 島田市金谷東１丁目919番地 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

すばる薬局 焼津市焼津六丁目７－38 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

せこ薬局 藤枝市瀬古３－12－10 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

ナガイ薬局 袋井市堀越三丁目８－３ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

なかはら薬局 御前崎市白羽3706－１ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

なかはら薬局 浜岡店 御前崎市門屋2073 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

もりもり薬局 周智郡森町森1560－１ 令和６年７月１日から

令和12年６月30日まで

塚田医院 三島市泉町５－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

ウエルシア薬局沼津下香貫店 沼津市下香貫藤井原1679－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

有限会社田方協立薬局 伊豆市小立野83－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

岩下薬局 大仁店 伊豆の国市大仁382－１ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

せりざわ薬局 駿東郡小山町藤曲54－90 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

メイプル薬局 富士本町店 富士市本町14－６ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

メイプル薬局 富士宮市若の宮町377 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

メイプル薬局 田中店 富士宮市田中町184－４ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

有限会社小嶋薬局 掛川市横須賀1413－５ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

有限会社ハカマダ薬局 掛川市塩町３－２ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで

有限会社横山薬局 掛川市駅前４－３ 令和６年８月１日から

令和12年７月31日まで